[image: image1.jpg]

		Администрация Грушевского сельского поселения

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.
	2021
		№

	229

			ст.Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 11.02.2021 № 69 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области».

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Грушевского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 11.02.2021 № 69 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Грушевского сельского поселения
Н.Л.Онищенко
Постановление вносит:

Ведущий специалист

Ющенко Н.С.
Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 22.06.2021 № 229
«Приложение 1
к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения
от 11.02.2021 № 69

СОСТАВ

Комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области
Председатель комиссии:

Онищенко Н.Л. – Глава Администрации Грушевского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Коновальцева И.Г.  – заместитель Главы Администрации Грушевского сельского поселения

Секретарь комиссии: Ющенко Н.С. - ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения
Члены комиссии:

Селиванова Т.И. – начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения;

Матвейчук В.П. (по согласованию) – начальник МБУ УПЧС Администрации Аксайского района;

Ларина Н.Н. – директор МУП АР «БТИ»;

Калинин Ю.В. (по согласованию) – старший инспектор ОНД по Аксайскому району;

Романовский В.Н. (по согласованию) – директор МБУ АР «Райстройзаказчик».